
 

 

Zarządzenie Nr 0050.424.2015 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 28 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji  rządowej oraz in-

nych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami na 2016 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 249 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzić plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do  niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zatwierdzić plan finansowy dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa                 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej  oraz innych zadań zleconych            

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do  niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.424.2015 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

 

PLAN FINANSOWY 

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI 

NA 2016 ROK 

 

I. DOCHODY 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750     Administracja publiczna 31 320,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 31 320,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

31 320,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

3 500,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 500,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 500,00 

752     Obrona narodowa 300,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 300,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

300,00 

852     Pomoc społeczna 1 407 642,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 400 993,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 400 993,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 649,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

6 649,00 

 

II. WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750     Administracja publiczna 31 320,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 31 320,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 321,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 068,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 181,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 



751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

3 500,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 890,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 090,00 

752     Obrona narodowa 300,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

852     Pomoc społeczna 1 407 642,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 400 993,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 283 404,49 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 044,90 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 083,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 806,61 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 674,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 705,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  875,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 649,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 649,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 2 

do Zarządzenia Nr 0050.424.2015 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

 

 

PLAN FINANSOWY  

W ZAKRESIE DOCHODÓW   KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO 

BUDŻETU PAŃSTWA  ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI   RZĄDOWEJ  ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI            

NA 2016 ROK 

 

 

 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 80,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 80,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 80,00 

852     Pomoc społeczna 16 339,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiecze-
nia społecznego 

16 300,00 

    0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych    świadczeń z funduszu alimen-
tacyjnego 

16 300,00 

  85295   Pozostała działalność 39,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 39,00 

 

 

 

 


